2

[bookmark: _GoBack][image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
7-го созыва
3-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 27 ноября 2024 г.

	№ 3/48

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования город Тула на 2024 год, утвержденный решением Тульской городской Думы от 29 ноября 2023 г. № 55/1216

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Тула на 2024 год, утвержденный решением Тульской городской Думы от 29 ноября 2023 г. № 55/1216, следующие изменения:
             1)  таблицу части 7 «Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2024 году путем реализации преимущественного права арендатора на выкуп» дополнить строками 13-15 следующего содержания:
	113
	Нежилые помещения, кадастровый номер:
71:30:050203:2907
этаж № 2
	Тульская область,
г Тула, р-н Центральный,
ул Каминского/
ул Жуковского, д 4/25,
кв 11
	79,7
	4 квартал
2024 года

	Нежилые помещения, кадастровый номер:
71:30:050203:2905
этаж № 2
	Тульская область, г Тула, р-н Центральный, ул Каминского/ул Жуковского, д 4/25, кв 9
	45,2
	4 квартал
2024 года

	Нежилые помещения, кадастровый номер:
71:30:050203:2906
этаж № 2
	Тульская область, г Тула, р-н Центральный, ул
Каминского/ул Жуковского,  д 4/25, кв 10
	54,7
	4 квартал
2024 года

	Нежилые помещения, кадастровый номер:
71:30:050203:2904
этаж № 1
	Тульская область, г Тула, р-н Центральный, ул
Каминского/ул Жуковского, д 4/25, кв 6
	94,6
	4 квартал
2024 года

	114
	Нежилые помещения, кадастровый номер:
71:30:030907:801
этаж № 1
	Тульская область, г. Тула, ул. Марата д. 168, пом. II
	52,5
	4 квартал
2024 года

	115
	Нежилые помещения, кадастровый номер:
71:30:040112:7158
этаж № 1
	РФ, Тульская область,
г. Тула, Советский район,
ул. Советская, д. 16, помещение 8
	9
	4 квартал
2024 года

	Нежилые помещения, кадастровый номер:
71:30:040112:7157
этаж № 1
	РФ, Тульская область,
г. Тула, Советский район,
ул. Советская, д. 16, помещение 7
	121,7
	4 квартал
2024 года

	Нежилые помещения, кадастровый номер:
71:30:040112:6588
этаж № 2
	Тульская область, г. Тула,
Советский район,
ул. Советская, д. 16
	170
	4 квартал
2024 года

           2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Тула				                     		          А.А. Эрк
image1.jpeg